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ΘΕΜΑ: Δημοσίευση μιας (1) απόφασης αυτοδίκαιης λύσης υπαλληλικής σχέσης λόγω  
              παραίτησης  εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας  εκπαίδευσης  στην  Εφημερίδα της   
              Κυβέρνησης. 
 

             Σας αποστέλλουμε για δημοσίευση περίληψη της αριθμ. 4142/23-6-2014  
Διαπιστωτικής Πράξης του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, 
σχετικά με την αποδοχή και την αυτοδίκαιη λύση της υπαλληλικής σχέσης  λόγω 
παραίτησης των εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης που ανήκουν στην 
αρμοδιότητά μας με τη λήξη του διδακτικού έτους (21-6-2014), σύμφωνα με την  
παρ.20 του άρθρ.36 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄/17-9-2013),που αντικατέστησε τη 
διάταξη της  παρ.2 του άρθρ.4 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄/1-8-2008) όπως είχε 
τροποποιηθεί με τη διάταξη του εδαφίου β) της παρ.6 του άρθρ.329 του 
Ν.4072/2012 (ΦΕΚ  86 τ.Α΄/11-4-2012). 

 

                              Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
 
                                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΖΙΜΑΣ 
 

 

 

Με την αριθμ. 4142/23-6-2014 Διαπιστωτική Πράξη του  Δ/ντή Π.Ε. Κέρκυρας που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.20 του άρθρ.36 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 
Α΄/17-9-2013),που αντικατέστησε τη διάταξη της  παρ.2 του άρθρ.4 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 
159 Α΄/1-8-2008) όπως είχε τροποποιηθεί με τη διάταξη του εδαφίου β) της παρ.6 του 
άρθρ.329 του Ν.4072/2012 (ΦΕΚ  86 τ.Α΄/11-4-2012), γίνονται αποδεκτές οι αιτήσεις 
παραίτησης από την υπηρεσία των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
(Π.Ε.) και λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική τους σχέση από 22-6-2014, ως ακολούθως: 
 

  

ΑΔΑ: ΒΝ6Ω9-ΖΡ7



 

 

                  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

 
             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΖΙΜΑΣ 
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ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 
 
 
 

ΟΝΟΜΑ 

 
 
 
 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
 
 
 
 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
 
 
 
 
ΒΑΘΜΟΣ 

 
 
 
 
 

ΜΚ 
 

 
 
ΑΡ.ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ ΑΠΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
1 

 
543445 

 
ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
    4 

 
0212478637 

 
2 

 
588429 

 
ΑΝΔΡΙΩΤΗ 

 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 
Β΄ 

 
1 

 
4397939237 

 
3 

 
552288 

 
ΒΟΥΛΓΑΡΗ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 
Β΄ 

 
2 

 
1088696151 

 
4 

 
555299 

 
ΔΗΜΟΥΛΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΑΛΚΙΝΟΟΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
2 

 
6949012263 

 
5 

 
549700 

 
ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
3 

 
6317424718 

 
6 

 
575318 

 
ΚΩΦΙΔΟΥ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
1 

 
545645-128 

 
7 

 
552667 

 
ΛΙΒΕΡΗ 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
4 

 
1052829252 

 
8 

 
549240 

 
ΜΠΑΝΟΣ 

 
ΜΑΡΚΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
4 

 
1088210392 

 
9 

 
599505 

 
ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Δ΄ 

 
3 

 
9716101716 

 
10 

 
556635 

 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 
Β΄ 

 
2 

 
6010838433 

 
11 

 
556235 

 
ΠΕΚΟΥΛΗ 

 
ΕΛΕΝΗ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
3 

 
3050107670 

 
12 

 
549244 

 
ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ 

 
ΜΙΧΑΗΛ 

 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
3 

 
1045108131 

 
13 

 
554672 

 
ΡΩΜΑΝΟΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
2 

 
9147747282 

 
14 

 
552983 

 
ΣΑΜΟΪΛΗ 

 
ΕΛΕΝΗ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
3 

 
2178161095 

 
15 

 
550760 

 
ΣΓΟΥΡΟΥ 

 
ΑΣΗΜΙΝΑ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
3 

 
1244422125 

 
16 

 
180947 

 
ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ 

 
ΕΛΕΝΗ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ  
Δ΄ 

 
3 

 
1610519122 

 
17 

 
554846 

 
ΦΙΛΗΣ 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
Β΄ 

 
2 

 
8833748232 

 
18 

 
561807 

 
ΧΡΙΣΤΟΓΕΡΟΥ 

 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 
Β΄ 

 
2 

 
1245779665 

ΑΔΑ: ΒΝ6Ω9-ΖΡ7


		2014-06-23T09:53:05+0300
	Athens




